ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ SƠN LIÊN           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 153/BC-UBND                  Sơn Liên, ngày 17 tháng  12  năm 2021

BÁO CÁO

Về việc báo cáo tình hình nhà, đất công tại

thời điểm 01/01/2016  và thời điểm hiện tại

Thực hiện Công văn số 1450/UBND  ngày 14/12/2021 của UBND huyện

Sơn Tây về việc báo cáo tình hình nhà, đất công tại thời điểm 01/01/2021 và thời

điểm hiện tại.

UBND xã Sơn Liên báo cáo cụ thể như sau:

( Có phục lục đính kèm)

UBND xã Sơn Liên kính gửi phòng Tài chính-Kế hoạch huyện Sơn tây xem

xét, tổng hợp.

Nơi nhận:

- UBND huyện Sơn Tây
- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Dây

		2021-12-17T10:41:29+0700